
DOA-010025.1. 42?2.

Uchwała Nr /1/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z',0 lipca 2022 r.

w sprawie pozbawienia stypendium sportowego zawodniczki

z Klubu Karate „NIDAN" w Zawadzkiem

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 11 w związku
z § 3 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr X/109/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
27 października 2015 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości
stypendiów sportowych dla zawodników reprezentujących Województwo Opolskie

za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 2392), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

Zarząd Województwa Opolskiego pozbawia zawodniczkę reprezentującą
Klub Karate „NIDAN" w Zawadzkiem stypendium sportowego przyznanego w kwocie 480 zł
miesięcznie na okres 5 miesięcy, tj. od lipca do listopada 2022 r., na podstawie Uchwały
Nr 7306/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie

przyznania stypendiów sportowych dla zawodników reprezentujących Województwo

Opolskie za osiągnięte wyniki sportowe w 2021 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiuri ................

Zbigniew Kubalańca

-Szymon Ogłaza ......................................

Antoni Konopka


